

## PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 217/2009.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NOVA REGIÃO, no uso das suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o ATO TRT 19ª GP Nº 008/2009, que nomeou a servidora Jaqueline Costa Beresford para o Cargo de Diretor da Secretaria Judiciária deste Regional,

## RESOLVE

- I DISPENSAR o servidor Milton Wanderley de Omena Júnior, Diretor da Vara do Trabalho de Atalaia/AL, da Comissão de Informática, instituída por meio do ATO TRT 19ª GP nº 065/2008.
- II DESIGNAR a servidora Jaqueline Costa Beresford, Diretora da Secretaria Judiciária, para compor a referida Comissão.
- III Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Publique-se no D.J.E. e B.I.

Maceió, 26 de fevereiro de 2009.

## Original assinado

JORGE BASTOS DA NOVA MOREIRA Desembargador Presidente